平成 26 年 2 月 28 日
各 位

                       会社名    新光商事株式会社
代表者名 代表取締役社長 小川 達哉

         （コード番号：8141 東証第一部）
問合せ先 取締役 正木 輝

（TEL. 03-6361-8111）

配当予想の修正（特別配当）に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 2 月 28 日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月期の期末配当予想を下記のと

おり修正（増配）することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由
   当社の剰余金の配当等の決定に関する方針は、安定的な配当の継続を基本として、中期的に連結

配当性向 30％を目指してまいりました。
通常の配当金につきましては、既に発表している通りですが、当期は、ＴＩ事業譲渡により特別

利益が見込まれ、この分が配当原資に加算される見通しとなりました。従って、期末配当金に特別

配当 10 円を増配し、普通配当と合わせて 25 円（年間 40 円）に配当予想を修正いたします。

２．修正（増配）の内容
 年間配当金

基 準 日 第 2 四半期末 期  末 年  間
前 回 予 想

（平成 25 年 5 月 15 日公表）
15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

今回の修正予想

 25 円 00 銭
（普通配当 15 円 00 銭）
（特別配当 10 円 00 銭）

40 円 00 銭

当 期 実 績 15 円 00 銭
前 期 実 績

（平成 25 年 3 月期）
15 円 00 銭 15 円 00 銭 30 円 00 銭

以上